



# Fagerstrand Båtforening

Referat fra årsmøtet 2021 i FaBåt 19. mai 2022 kl. 18.00 i klubbhuset på Fagerstrand.

**Fra Styret:** Tor H. Vestnes, Thor E. Johansen, Pål Eidsvold, Erik Jakobsen, Leif T. Kongshaug og John Wilson.

**Tilstede medlemmer:** 21 stemmeberettigede inkl. 6 fullmakter samt 4 medlemmer u/ stemmerett.

**Fullmakt:** Det var innlevert 6 fullmakter, **John Wilson**; for L001, **Tor H. Vestnes**; for B011 og F022, **Ole** og **Einar Nylenna B070**; for Ellen Nylenna B070, **Rune Holte** for M055L og **Roy Brotun** for M088U.

**Til behandling:**

## Sak 1. Konstituering.

Formannen ønsket velkommen.

Møteleder ble valgt, Tor Henrik Vestnes og referent ble valgt, John Wilson.

Til å signere protokollen: Rune Holte M054L og Robert Nielsen V658.

Det var ingen bemerkninger til innkalling eller dagsorden.

**Enstemmig godkjent**

## Sak 2. Årsmelding fra Styret.

Årsmeldingen ble referert og igjen ble det bemerket at vi må få bedre skilting vedr. fiskeforbud fra bryggeanlegget og moloen vår. Styret ble bedt om å gripe fatt i dette snarest mulig.

**Årsmeldingen ble deretter enstemmig godkjent**

## Sak 3. Regnskap 2021, revisors beretning, vedtak om anvendelse av overskudd eller dekning av tap.

Vår årsmøtevalgte revisor, Tore Gulbrandsen leste revisjonsberetningen for regnskapsåret 2021 og det viser et overskudd på kr. 724.048,65. Styret ble deretter innvilget ansvarsfrihet for regnskapet 2021.

**Regnskapet ble enstemmig godkjent**

## Sak 4. Fastsettelse av kontingenter, gebyrer, dugnads godtgjørelse, andre godtgjørelser.

Styrets forslag til kontingenter etc., ble gjennomgått. Vi har gjennom flere år diskutert på Årsmøtene et grunnlag for å kunne differensiere havnekontingenten basert på båtstørrelse og brygge bredde.

Styret foreslår å differensiere Havne kontingenten etter følgende modell:

Båtplasser med bredde inntil 3 meter	kr. 2.000,-
Båtplasser m/ bredde mellom 3 meter og 5 meter vanlige utriggere	kr. 2.500,-
Båtplasser inntil 5 meter med store/lange utriggere	kr. 3.500,-

Styret mener dette rettferdiggjør en kompensasjon for belastning store båter påfører havnen. Forslaget ble vedtatt på Årsmøtet.

Styret foreslo å starte oppbyggingen av et vedlikeholds fond for å møte fremtidige utfordringer på en god måte. Vi registrerer at elementer slites og det blir behov for løpende utskiftninger av utsyr som er utsatt for store påkjenninger. Derfor ønsker vi å bygge opp et fond for å kunne imøtekomme investerings behov i årene som kommer. Styret ville på nytt minne om at det er vinter opplaget som har muliggjort at vi har kunnet holde våre kontingenter på et rimelig nivå. Den situasjonen varer ikke evig, og vi er derfor nødt til å ta grep nå for å kunne klare å finansiere nødvendige kostnader for utbedring av slitasje og nødvendig vedlikehold.



# Fagerstrand Båtforening

NB! Den ekstra kontingenten vi nå krever inn blir øremerket vedlikehold og reparasjoner. Ny Vedlikeholds kontingent modell blir som følger:

Båtplasser inntil 3 meter	kr. 1.500,-
Båtplasser inntil 5 meter	kr. 2.000,-
Båtplasser med store utriggere	kr. 2.750,-

Ellers ingen bemerkning vedr. Fastsettelse av kontingenter etc.

**Kontingenter, gebyrer, leiepriser og andre godtgjørelser ble enstemmig godkjent i overensstemmelse med styrets innstilling.**

## Sak 5. Budsjett for 2022

Budsjettet ble gjennomgått. Det var ingen spesielle bemerkninger til budsjettet.

**Styrets forslag til budsjett for 2022 ble enstemmig godkjent**

## Sak 6. Informasjon vedr. spørsmål på fjorårets Årsmøte

Det ble igjen tatt opp spørsmål vedr maksbegrensning av fartøy i havnen og igjen informerte Formannen om uttalelser fra Ørsta Staal AS som i sin tid oppgraderte brygger og utriggere. Brev fra Torgeir Iversen, Marina Solutions tidl. Ørsta Stål AS vedr. maks vekt og lengde på fartøy i havnen med dagens brygger og utstyr. Brevet ble referert. I tillegg blir seilingsarealet mellom B-bryggen og M-bryggen for smalt.

Som et resultat av brev og tillegget vedr seilingsareal ble det konkludert at store plasser inntil 15m LOA ikke kan videreføres dersom gammel båt selges må ny båt forholde seg til maks lengde 13m LOA. Plassene dette gjelder vil bli nedskalert etter hvert som båter selges.

**Tilleggs informasjonen ble tatt til etterretning og forslaget ble vedtatt.**

Nesodden kommune har vært i dialog med FaBåt om å etablere en ny septikløsning lokalisert på moloen ved fyret til erstatning for den vi har ved krankaia og den som i sin tid ble etablert på dampskipskaia.

Det er etterlyst en App-løsning for gjestehavn til bruk i vår havn. Styret vil sjekke opp og komme tilbake med eventuelt forslag på et senere tidspunkt.

Internettdekning i havnen er relativt begrenset og i forbindelse med oppgradering av Dôme kamera og andre kameraer vil man gå i dialog med Rune Holte hos Diplex for å finne ut om de kan levere bedre dekning enn det vi har.

**Tatt til etterretning**

## Sak 7. Valg av styret, valgkomité, revisor og komiteer

**Formann i Valgkomiteen, Ole Roven, leste innstillingen til valget som følger:**

John Wilson	Sekretær	Gjenvalg for 2 år
Leif T. Kongshaug	Vaktsjef	Gjenvalg for 2 år
Pål Richard Eidsvold	Dugnadssjef	Gjenvalg for 2 år
Tore Gulbrandsen	Revisor	Gjenvalg for 1 år
Ole Jørgen Roven	Valgkomité leder	Gjenvalg for 1 år
Wiggo Larneng	Valgkomité	Gjenvalg for 1 år
Olle Anestad	Seilingskomité (Leder)	Valgt for 1 år
Henrik Korsvold	Seilingskomité	Valgt for 1 år

**Alle ble valgt med akklamasjon**



# Fagerstrand Båtforening

## **Styret 2022**

Tor Henrik Vestnes	Formann	På valg i år 2023
John Wilson	Sekretær	På valg i år 2024
Thor Egil Johansen	Kasserer	På valg i år 2023
Leif T. Kongshaug	Vaktsjef	På valg i år 2024
Erik Jakobsen	Havnesjef	På valg i år 2023
Pål Richard Eidsvold	Dugnadsjef	På valg i år 2024

## **Komiteer 2022:**

Tore Gulbrandsen	Revisor	På valg i år 2023
Ole Jørgen Roven	Valgkomité leder	På valg i år 2023
Wiggo Larneng	Valgkomité	På valg i år 2023
Olle Anestad	Seilingskomité (leder)	På valg i år 2023
Henrik Korsvold	Seilingskomité	På valg i år 2023

Fagerstrand 8. august 2022

John Wilson Referent

Rune Holte M054L

Robert Nielsen V658